

## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova



## Bando per l'attribuzione di n. 7 borse di studio

finalizzate alla partecipazione dei colleghi ai corsi di specializzazione della Scuola di Alta Formazione dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili delle Tre Venezie (SAF Triveneta)

Riservato agli iscritti all'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova

Edizione 2019-2020

L'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Padova rende noto che con decorrenza dal 23/07/2019 e fino al giorno 31/08/2019 sono aperti i termini per la presentazione delle domande finalizzate a concorrere all'assegnazione di n. 7 borse di studio di € 1.000 (mille) ciascuna, a copertura di oltre il 50% della quota di partecipazione ai corsi di specializzazione promossi dalla SAF Triveneta per l'edizione 2019-2020 e che saranno pubblicati entro la fine di luglio sul sito www.saftriveneta.org.

Le borse di studio sono finanziate e assegnate dall'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Padova a favore degli iscritti all'ODCEC di Padova, partecipanti ai suddetti corsi.

Al presente bando possono accedere tutti gli Iscritti all'ODCEC di Padova, non soggetti ad alcun procedimento disciplinare in corso, in regola – al momento della presentazione della domanda – sia con il pagamento della quota annuale che con l'assolvimento dell'obbligo formativo.

Possono partecipare al bando gli Iscritti all'Albo che soddisfano contestualmente i seguenti requisiti:

- che alla data del 31/08/2019 non abbiano compiuto 36 anni di età
- che non abbiano conseguito nell'anno 2018 un reddito complessivo superiore a 30.000 Euro (rigo RN1 UNICO 2019).

In caso di *ex aequo*, verranno privilegiati gli iscritti più giovani e che hanno conseguito il maggior numero di crediti formativi nell'anno 2018.

Via Gozzi n. 2/G 35131 Padova • Tel. 049 651894 • Tel. 049 661482 • Fax 049 8753420 • C.F. 92204470287 • www.odcecpadova.it • e-mail: info@odcecpadova.it



## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova



La commissione valutatrice, costituita dai componenti il Consiglio dell'Ordine in carica, procederà alla valutazione delle domande pervenute secondo i criteri fissati e formulerà una graduatoria indicando gli idonei in ordine ai criteri sopra indicati.

Il giudizio della Commissione valutatrice è insindacabile.

La Commissione valutatrice provvederà a rendere nota la graduatoria tramite la pubblicazione della stessa sul sito dell'Ordine e ai vincitori tramite PEC.

Nel termine perentorio di 4 giorni dalla data di invio della comunicazione con la quale si dà notizia al candidato vincitore del conferimento della borsa, l'assegnatario dovrà far pervenire, a pena di decadenza, la dichiarazione di accettazione della borsa medesima alle condizioni stabilite nell'avviso di selezione.

In caso di rinuncia o per mancata assegnazione, la borsa resa disponibile sarà attribuita al successivo idoneo secondo l'ordine di graduatoria.

La domanda, correlata da tutta la documentazione richiesta, dovrà essere inviata a mezzo PEC all'indirizzo mail info@odcecpd.legalmail.it.

Sono inammissibili le domande non sottoscritte e/o non corredate in tutto o in parte della documentazione richiesta o non pervenute nei termini.

La domanda, in carta libera, deve essere redatta utilizzando esclusivamente la modulistica resa disponibile sul sito dell'Ordine <a href="https://www.odcecpadova.it">www.odcecpadova.it</a> e dovrà contenere la seguente documentazione minima:

- ✓ Modulo di domanda sottoscritta in calce;
- ✓ Documento di identità in corso di validità;
- ✓ Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà in ordine al reddito complessivo conseguito nel 2018 (rigo RN1 in UNICO 2019)

La Commissione si riserva di richiedere l'esibizione dei documenti in originale.

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 i dati personali forniti dai candidati saranno raccolti presso l'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Padova per le finalità



## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova



inerenti alla gestione degli stessi e verranno trattati per le finalità istituzionali o comunque previste da norma di legge.

Il conferimento di tali dati è obbligatorio ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione, pena l'esclusione dalla procedura selettiva.

L'adesione al bando non esula dall'effettuare l'iscrizione ai corsi SAF come da modalità indicate sul sito <a href="https://www.saftriveneta.org">www.saftriveneta.org</a>.

L'erogazione della borsa di studio è subordinata alla frequenza di almeno l'80% delle lezioni del predetto percorso formativo ed avverrà a seguito della presentazione all'ODCEC di Padova dell'attestazione di frequenza.

Padova, 23 luglio 2019

Il Presidente dell' Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova Dante Carolo